

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 38 60 82 74

CCPartners ApS

Kurvestykket 17

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Bo Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CCPartners ApS Kurvestykket 17 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 60 82 74
	Stiftet: 1. maj 2017
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Bo Warner Bo Holm Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15, 9760 Vrå

Hovedtal

	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:		
Bruttofortjeneste	68	551
Resultat af ordinær primær drift	68	551
Finansielle poster, netto	-16	7
Årets resultat	24	421
Balance:		
Balancesum	82	307
Egenkapital	74	151

Hovedtallene for 2017/18 omfatter perioden 1. maj 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalfremskaffelse og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2018 - 30/6 2019</u>	<u>1/5 2017 - 30/6 2018</u>
Bruttofortjeneste	67.734	550.715
Andre finansielle indtægter	0	6.507
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.969	0
Resultat før skat	51.765	557.222
2 Skat af årets resultat	-28.221	-136.356
Årets resultat	23.544	420.866
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	320.000
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	23.544	866
Disponeret i alt	23.544	420.866

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.454	0
Tilgodehavender i alt	5.454	75.000
Likvide beholdninger	76.456	232.222
Omsætningsaktiver i alt	81.910	307.222
Aktiver i alt	81.910	307.222

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	24.410	866
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	74.410	150.866
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	136.356
Anden gæld	7.500	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	156.356
Gældsforpligtelser i alt	7.500	156.356
Passiver i alt	81.910	307.222

6 Eventualposter

Noter

	<u>1/7 2018</u> <u>- 30/6 2019</u>	<u>1/5 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.969	0
	<u>15.969</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.221	136.356
	<u>28.221</u>	<u>136.356</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	866	0
Årets overførte overskud eller underskud	23.544	866
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	320.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-320.000
	<u>24.410</u>	<u>866</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCP Holding 2016 ApS, CVR-nr. 36 06 23 12, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.